МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛЬЯ» (МОУ «СОШ Поселья»)



НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЮРЭНХЫ БОЛБОСОРОЛОЙ ЭМХИ ЗУРГААН «ЮРЭНХЫ БОЛБОСОРОЛОЙ ПОСЕЛИИН ДУНДА ЬУРГУУЛИ»

Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Поселье, пер. Школьный, здание 2, тел. (3012)379598, school_posele@govrb.ru

ПРИКАЗ

№ 14-ОД от 01.09.2020г.

О создании Управляющего Совета МОУ «СОШ Поселья»

На основании п.п. 2, 5 ст. 35 Закона РФ «Об образовании», в целях развития демократических и государственно-общественных форм управления школой

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать государственно-общественный орган управления школой Управляющий совет.
- 2. Утвердить «Положение об Управляющем Совете МОУ «СОШ Поселья» принятое на общем собрании трудового коллектива школы (протокол от 28.08.2020 г. №4).
- 4. Провести заседание Управляющего совета согласно «Положению о об Управляющем Совете МОУ «СОШ Поселья» по утверждению полномочий членов Управляющего Совета, ответственная Гылыкдашиева М.М..

Директор школы:

Б.К. Ширапов

(расшифровка подписи)